

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 30.03.2022-ந் தேதி, திரு.சரவணகுமார், துணை ஆட்சியர், ஆதி திராவிட நல அலுவலகம், திருச்சி அவர்கள், சமையலர்கள் பணி நியமனத்திற்காக கையூட்டாக பெற்ற பணம் சுமார் ரூ.40 லட்சத்துடன் திருச்சியிலிருந்து சென்னைக்கு செல்கிறார் என கிடைத்த நம்பத்தகுந்த தகவலின் அடிப்படையில், விழுப்புரம், ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அதிகாரிகள், விழுப்புரம் அருகில் கண்காணித்து, மேற்படி திரு.சரவணகுமார் அவர்கள் பயணித்த காரை மறித்து நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.38,75,000/- கைப்பற்றப்பட்டது. விசாரணை நடத்து வருகிறது.

PRESS NOTE

Today 30.03.2022 based on credible information that, Tr.Saravanakumar, Deputy Collector, Adi Dravidha Welfare Office, Trichy is travelling in a car to Chennai with approximately cash around Rs.40 lakhs, which was collected as bribe for cook posting in Trichy, the officials of Vigilance & Anti-Corruption, Villupuram Detachment watched and intercepted the car at Villupuram and an unaccounted money of Rs.38,75,000/- seized from his car. The investigation under progress.